sumarum scli. scdm em arso. dno non
 sepatim q signa ptineant ad h' uel ad
 illud point. ut eade vident ad vnuqz
 ptine. qz in euerfione vrbis et reph
 iam completa et pcurta dmosomq. ideo
 ad mstruone miaz oia ad ea q res
 tant referamq. qa pnt oia de aduetu
 xpi 2 cofumatioe scli intelligi. et per
 aplos omj credenciu pfone signari. na
 dixit h' discipulis no tpe eis qui dnmie
 deberet in vita ista usqz ad fine mudi.
 si in psons eoz dixit h' oibz posteris
 eoz credenciu qz vnu corpus existi
 ba cu ipis. **Et** anqm eis ad mtroga
 ta vndeat mente eoz ut no seducat
 cofirmat. **Uj arso.** Neqz thofodime destruc
 tione neqz de scdo aduetu stati vndit.
 si de malis qbz stati obmandu ead. p
 munit go dno fideles ne seducat id e
 scorsu a veritate fidei ducat. **Mula em**
 pseudo phete id est simulati 2 falsi ve
 ment affubecibz sibi nome xpi ex p
 supicione et duceres se xpi esse 2 sedu
 cent mlros. p falsam doctmā p simula
 ta vna per signa mirabilia. **Ut dic artha
 nasius.** in vnaqz h' est. dyabola signatq
 dicit. ego su xpus 2 apud me est veritas.
Mula ena vident hoc dno facto. q sua
 statuta distictiq faciunt obseruari qz
 prepta dei volentes magis sibi qz deo
 obedire. **Et** no est verum xpus nisi p
 redat signa ab eo pdicta. **Que ideo**
 nobis dno prenuat. ut nos ab amore
 mudi copescat 2 timore nobis iocuat.
 at semp vigilates et patos nos inveni
 at. qz mny iacula ferunt que an pre
 msa st. **Et** pmittit dno pmo i gnali
 signa pora salz pha qm ad hostes
 extneos. 2 seducioes qm ad domesticoz
 Demde sbingit in spali eoz mltitudi
 ne tanges mala septe. que st imitate
 ploz. **qua singet gens qz gente dis
 cordia pncipi. qz regni adusa regni.**
 comocio loroz. **qua tremota.** infectioes
 morboz. **qz pestilencie.** defectu victu
 aliu. **qua fames.** tior celestiu impres
 sionu. **qz tiores de celo.** nouitas even
 tuu mudanoz qz signa magna erunt. **Uj**
 her aut sepreu que hnt tangut pnt m
 intelligi sepre mala que hodie in etia
 dei pnt. quoz pmo est discordie ecclie

scdm ipugnatio hereticoz. tertiu on
 baroes scdm. quartu exepa maloru.
 qntu defectu doctoru. sextu fulmiatioes sen
 tentiaz. septu mostrositas ordmatio
 ni ecclesiaz. **Mula go mala pcedent**
 ita ut impleat qd dicit. pugnabit pro
 eo orbis terraz qz mferatos ut q gra
 antore omj. pccatiter pugnauerit insto
 tuc dei iudicio ab oibz oppugnet. et qui
 i curtis deliquit in curtis feriant. **Opor
 tet. 2** quereus e pmo her fici. **Uj** a deo
 ordmata. malicia homj exigente 2 deo bo
 nu inde chaente. salz ad plbaroz et vti
 litate bonoz. 2 ad destructione 2 pdicio
 ne maloz. qz h' oia vna et qz pccoma
 sur doloru futuror. **sed nondū statim e
 fine.** et cofumatio eoz qz ista sut signa
 remota no pmoqz nel qua ista tpalia st.
 si cofumatio doloru est eterna. **Magmū**
 do em maloz iudiciu gnale pcedenciu
 e figa sequenti mtopabiliter gnoz. **Na**
 ut dicit ggoi. **P** treba mala que puen
 iunt idicant mala pccata q sequit. qua
 mlta debet mala pccare ut mala valeat
 sine fine mtrare. **Spnalter scdm absin
 te 2** alia bella q vnt sentit xpianq salz
 diuersaru preha cupiditatu. stndioz co
 flictu. mlto etia gnares st hostes do
 mestri qz extranei. **Et scdm arso.** spua
 liter i etia pestalene carnaliu vicioz.
 fames ubi dnm. tremota tbulacionu
 erunt. qz ecclia mlta in fine tceptabitur
 Demde subdit q merito h' oia qtinget. qz
 an her oia salz pdicta. erunt psecutioes
 scoz quibz uerent manq ad capiendu.
 quqz tradent ad tbulacioes 2 morte. etia
 a pmois et amias. et erunt odio dibus
 hoibz. id est dibus humu 2 tra seu huana
 no dina sapientibz. **arcus em dei** iudicis
 e mudi. 2 in tali odio erunt. pnt nome
 xpi. at cofessione hmqz nois 2 assertione
 veritatis. quod quide iocundū et glōsu est
 fas. qz felix est iudicia cu deq e in causa.
 qa ad hat sequit magnū pmoū 2 glia i
 mensa. **Uj** in etia p q dnm que pdicant
 de afflictione mortis pting cofolamtu de
 gaudio resurreiois. qz etia capilla minus
 de capite eoz no pibit. 2 ideo mlto magis
 teta maiora non pibit. et h' addit ad decla
 randū veritate finne resurreiois. na quid
 q sine ad substantia sine ad decore corpis